КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.05.2015  № 1086

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и межевания

общественного центра Центрального

района Новокузнецкого городского округа

          В  соответствии  с  пунктом 5  статьи 46  Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава

Новокузнецкого городского округа, Положением о порядке организации и проведения

публичных  слушаний  при  осуществлении  градостроительной деятельности на территории

города Новокузнецка, утверждённым решением Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов  от  23.06.2011  №6/106:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания общественного

центра Центрального района Новокузнецкого городского округа по заявлению Комитета

градостроительства и земельных ресурсов администрации города Новокузнецка.

2. Установить срок проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания

общественного центра Центрального района Новокузнецкого городского округа – один месяц

со дня оповещения жителей города Новокузнецка о времени и месте их проведения до дня

опубликования заключения о результатах публичных  слушаний.

3. Комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки  города

Новокузнецка  провести  публичные  слушания  в  соответствии  с  планом  мероприятий по

проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Расходы, связанные с проведением публичных слушаний, возложить на заявителя.

5. Установить, что предложения, замечания и вопросы по проекту планировки и

межевания общественного центра Центрального района Новокузнецкого городского округа,

направляются в письменном виде в Комитет градостроительства и земельных ресурсов

администрации города Новокузнецка по адресу: город Новокузнецк, улица Франкфурта, 9-А,

телефон 76-22-45.

6. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации  города

Новокузнецка (В.Г. Клишина) опубликовать настоящее распоряжение в городской газете

«Новокузнецк».

7. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка  (А.И. Морозов) разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Новокузнецка.

8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя Комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Новокузнецка, Первого

заместителя Главы города Новокузнецка (Е.А. Бедарев).

Глава города                                                                                            С.Н. Кузнецов

     Внесено:            ______________________     __________                   А.И. Морозов

                               (дата подписания  документа, подпись)

     Согласовано:

              ____________________    _____________   _________                       Е.А. Бедарев
                (дата получения документа,  дата подписания    подпись)

              ____________________    _____________   _________                       В.В. Солоненко
                (дата получения документа,  дата подписания    подпись)

               ____________________    _____________    _________                     Е.Е. Ложкина
                (дата получения документа,   дата подписания    подпись)

              ____________________    _____________    _________                      О.А. Масюков
                (дата получения документа,   дата подписания    подпись)

Разослано:

1.  Дело.

2.  Комитету градостроительства и земельных  ресурсов.

3.  Отделу по работе со средствами массовой  информации.

4.  Администрации Центрального района города Новокузнецка.

Приложение

к распоряжению администрации

города Новокузнецка

от 12.05.2015 № 1086

ПЛАН

мероприятий по проведению публичных слушаний

№ Наименование мероприятия Ответственные Срок

1. Опубликование текста настоящего распоряжения

администрации города Новокузнецка в городской

газете «Новокузнецк», размещение его на

официальном сайте администрации города

Новокузнецка, раздел «Официально»

(http://www.admnkz.info), на сайте Комитета

градостроительства и земельных ресурсов, раздел

«Публичные слушания» (http://www.kgzrnk.ru).

А.И. Морозов

В.Г. Клишина

в течение 3 рабочих дней

с момента издания

настоящего распоряжения

2. Информирование граждан, проживающих на

территории города Новокузнецка, правообладателей

земельных участков и объектов капитального

строительства, расположенных на указанной

территории через средства массовой информации

(городская газета «Новокузнецк», официальный сайт

администрации города Новокузнецка

http://www.admnkz.info, раздел «Новости – земля и

застройка», сайт Комитета градостроительства и

земельных ресурсов http://www.kgzrnk.ru, раздел

«Публичные слушания», телегазета Ново-ТВ).

Размещение демонстрационных материалов

публичных слушаний в администрации Центрального

района, Комитете градостроительства и земельных

ресурсов (ул.Франкфурта, 9А), Доме творческих

Союзов (просп.Кузнецкстроевский, 1, выставочный

зал Союза архитекторов).

А.И. Морозов

А.В. Попов

в течение недели  с

момента опубликования

текста настоящего

распоряжения в средствах

массовой информации

3. Проведение публичных по проекту планировки и

межевания общественного центра Центрального

района Новокузнецкого городского округа в здании

администрации Центрального района города

Новокузнецка (просп. Металлургов, 44).

А.И. Морозов

А.В. Попов

не ранее, чем через две

недели с даты

опубликования

настоящего распоряжения

4. Подготовка заключения о результатах публичных

слушаний.

А.И. Морозов в течение семи дней со

дня проведения

публичных слушаний

5. Опубликование заключения о результатах публичных

слушаний по проекту планировки и межевания

общественного центра Центрального района

Новокузнецкого городского округа в городской газете

«Новокузнецк», размещение его на официальном

сайте администрации города Новокузнецка, раздел

«Новости – земля и застройка»

(http://www.admnkz.info), на сайте Комитета

градостроительства и земельных ресурсов, раздел

«Публичные слушания» (http://www.kgzrnk.ru).

А.И. Морозов

В.Г. Клишина

в течение 5 дней c

момента подготовки

заключения о результатах

публичных слушаний

Заместитель Главы города

по строительству

      В.В. Солоненко

http://www.admnkz./
http://www.kgzrnk.ru/
http://www.admnkz.info/
http://www.kgzrnk.ru/
http://www.admnkz./
http://www.kgzrnk.ru/